
 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Средняя 

общеобразовательная школа села Таволожка Петровского района  

Саратовской области » 

(МБОУ СОШ с.Таволожка ) 

 

Приказ 

03 .09.2024  г.                                                                                    № 282 - ОД 

 Об утверждении « План-графика 

 подготовки и проведения  государственной  

итоговой аттестации по образовательным 

 программам основного общего и среднего 

 общего образования  в МБОУ СОШ с. Таволожка  

в 2024-2025  учебном году». 

 

 

В соответствии с подготовкой обучающихся 9 класса к государственной итоговой 

аттестациии и планом работы общеобразовательной учреждения 

 

  приказываю : 

1.Утвердить «План-график 

        подготовки и проведения  государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования  в МБОУ СОШ с. Таволожка в 2024-2025  учебном году» 
/Приложение №1/. 

2.Безобразовой Ю.И.,заместителю директора по учебной работе  : 

2.1. Ознакомить с данным план-графиком  всех участников 

образовательых отношений . 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор   школы :                                                               И.И.Федотова  

 

С приказом ознакомлена : 

Дата Ф.И.О.  

 Безобразова Ю.И.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                         

 

 

                                                                                                      

 


		2024-09-10T17:19:20+0400
	Ирина Ивановна Федотова




